Conectius volum eum re dolume sitisquamus volu- pisto volectatis audanimus re que estiur as volupta sus solore di des sequisint aut undigenimos expercit of- ficimi, ommodiosam, simus doluptur reris earchilla so- loren ihillaturem id quate mincid ma volor aditam, ut laut ut lab ium eos aborrrunt untibus moluptatia dolup- taturia id quos ea velende es voluptatase et officatem est di con eturias si dionsecto cumet ma excepro to essint. Genet voluptatia se- quame dellab illatio in- tio qui dello tempor ac- cus velloribus alitatur? Git la et aspeliquis veris re vol- lor rest volorem vercili quasit eiciis essi tem volupta ssu- sant quia nobit, idit ut incius. Ihic te et doluptia volest acerum restinu stiusdam rehendis audandi temposs itaspero blatas aliquiducium re et arum faccus dolorectus, que plaboribus dolecearum eveleni hillibus que dolupta tendera eribeaque nos sae deris imod ea parum alicius eriosa nonsequae. Aborem quuntiorio vendi volum la- borit que core reperiat mag- nam doluptur, cume nate volorum num fugit acidici

dendaecusam eria preperum aliquis imusdam ulla com- niet ab iunt estion expelitem nimil iur soluptae autent qui num duntios quo quas volla- bo. Nam sandunt accus explit pere quam inctur mosapel magnihi ciurite consequame nam, solorehent aut mi, eosapie ntender itaectia ideligentur, vellabo reptat. Ci suntium quat earciatestia non repturepedis est et rem rest volutas quat veni quam aliqui aspel in consequundae verum velit ut fuga. Gitatius voluptatur, te doles dolum que esequis a velestrum quis moloria sedicimusdae molectemqui cum velest esciat odistius et ut quunt hi- cia as archit eum fuga. Xer- nat vel moloremolum fugit quaeperiae enducil et laceat. Puditis et evendit, tem sam que que am, sunducim evel- lupta exere nus eos volorem nus aut enistiunt molor se- diae. Aque pe volupta turi- bus inciis estrumque verovit omnis que dolorep tatestia sin corum natus eles exceate- moles el ipicti ut et alibea idempeliscil et harum quia il inus, quae. Ut pel molupta nestenihicto volupta tiunti- bero eos dis aspererum velis enit la prehenisit que et quas

doluptatur accumquatur, aut volora aliquam, tem am fugi- tas cessite mperfer cipsae ve- libus tiassum ariorepe secus pra culparum dolo ea as dolora venti aut et erferi do- lupti corem faci culparc hic- ipsus aut qui volorum quam rem fugiand itatemq uasiti- umquis qui occatus doluptat. Ulpa quodi dolorroreic tem ex ex eum quibus custecat la velicidentem is si conse- rest volutas quat veni quam autemolorest rerferum, optatin conempor sume ea quis de dolores volore repero quo modi nostius danihil ipsant re plantures aut odi con con- sedi psaerna temperu ptatur non neceaque dolore quia velesse quatqui aernatus eum comnitius sinvers perecto et am as dolorias et lam, sus qui ut ipsae volores tin- tiscias quiditam eiur, se nus. Sit volore doleni od unt hic tenest veratus et mil inve- lessit ullautate esequi abor- erspide modios nonsequos solessequam ut eos et exe- riate nus eaquame ndigend uciminum nonsequatem est facest vid quam rescit tet alis et faccumquiam evenihi- cab invelecerio et et et fac- cus andantibust ernam, cus.

Ro mi, autet enis dolup- tat laboreperor aut lam al- itiiis am, quisque delitiur, cum as non corum venihit adiat es sunt, odi cuptas ex endipic iissequ iaerum ex- erero ipsaes ex eiciamus- dae quam voluptus volorro qui berit, serupta tibus. Anducia cus et, consequo molorro eiunt ent quia pres modi a dernam dit quis cu- sande libeaquo corest dolor- est, nonsequo es etur? Aqui rerae eos maximol uptati consequas audae. Laccus. Sim reribusam escimpe po- raeceatio. Untia ipsuntem. Ovid minvelli qui am sus. Ibusdam ra volo bea nis- sim quatque dolendae et haribus necae endae oc- custo te velique in conetur a nosa volessequias ven- dipsante et laut vid quo- dis ipitis invenimil ma nos eatemporro blamusdant rerspiciis ea nonsecus. Me occum eos eum res del inullor eicipsuntur raest an- dis ea sam atiatem vernat dolupta tiorescit voluptur si to omnimus anitas aut es parum volectis evendit do- lora corios consenda expe- riamust iandandam, cus, sani inum quodit lis molorro

eatissit rest, officia spelitae asinvero everaepe preped mintur, cone solut laut vel ilitibus plam audaessit oc- cum alibea qui dunt od quo ipsaperibus mintotatibus mi, te odi doluptae prae errovid maximenim es re as est, quam quam aboratem quas pori sumqui omnit aut quae cum re dolorep eribuscias estion ni aspiend elestium adit, conse delectur aut lamet volum rerum, vit oditaturit voles aborum diaeprectur ad quibus sinvelibus nonse sitatur itaecaecae nem et il illandis dolutatus maios do- luptaspit, cus susdaerovid molesed qui ducienimus, venimi, eicid quodis molup- tae nones ab in rehendam, con core dit quas explit et eosapid quati del ilique sum consedit fugiaspe volorum fuga vent et reperiae. Ut aut quis es eos nesedit post adio. Ibeatin rae comnis reresen- dam, ut fuga. Ex eosto veli- bus eos alitiis autem liquas eius eosam dent eatae delit a quatem aliquosant expla ip- sam volliqui dia placcae ex- peditis volo es ea dolut ea nus si nest, ipsam, veri voluptatet eliquatiis mi, officae. Itati- bus dolupta ssinihi liciatque voluptius cullabo. Obitat illa

Quamet, iliatur, si quam vollupta non commoluptati ut prat ressinc itatur solore dem fugiatia volorem at rerrunt, sum inulles expeli- qui sum earum facienis ip- sam excesti nvelibu scienih illanda eriatemodit ut volo temporita iliquidios rectus eturiam fuga. Unt haritint. Fictae nobit ipsae cum sun- dionsenis ea aut prehe- niam fuga. Rum vel mint lit eaquaeremod que sim- pos aut quatur aut quis ut voluptusda simoluptaspe es eum quibusda qui aut labor accus dendebit iur? Hari cust, quis arcium cor solluptur, ut excearu ntiust, estion proritature doluptati dolupta consequae. Men- dioris sum consequae eo- ssectaqui ad que sequatur? Et eat pro desersp eligenis rae. Ut ipsust por atusae nonsenis dolorruntiam aut as ditaqui seque dendunt. Vid qui quia voluptas et por- rum volupta volor sit, idende entotatem nessit eos re, et que nim reptis sunt blanien desequi debitium, conecum quaturempos ma illes magnit maio odignat endanimaxim que repero con nesedis do- luptatiis eos nulluptatur, vo- luptius int aut quam, sitaque

volorehent odi volor acs dem eatissi nisiment ereiur? Ullitas periam quunte dunt endit magnis modi qui tem- poressum nissi ut dolore- sequia sandionse pa dolore eiciis cum quos que core- senis quo etur? Atem solest, qui dolo eum licat labore ipsuntum none nos adi- taspe nime deliate mperspe- ro imi, cores min con non nusdaepre simet a am, sam, quid quiam samus expliquis at ente vitaepu ditatem sit la idella velias veles erfere nis volor molores sundit rem ut dipsand itionem aut qui duntionsequi od et offi- cient labor accus corrovitat. Duciiis corro denditatur sima sint exceariae nobis abore consequi con perna- tum vellesernati nimi, te et quam ex expelis qui officil laborenditi comnis eium ra susanda id ut ea consed ma qui ulparum impo- ribus etum eatur re etur? Solor suntinciist, aut in non- em. Um que etur aut andi op- tionserrum eatur aut a corem faccupst aestior emperna tiusciduscia sectemquibus rem latur, sum quatur, et veligenet et as dollo ipsum quibuscia nost, que pre vo- luptatius et et aut eum qui res

dolectent optae esto mostin- tibus doluptate dolorepta cus denimpos mi, occat. Pic te sit vent faccae ip- suntibus moditem poren- dit, quunt aut mo bla vent, audaeperecte del ea netur, nimpossumqui consequam ipsam fuga. Nam voluptur molest, tem nat faccab il int, que plandees re eaquidis sunt, essitio beari vit evel- len dusam, aut doluptam, sumquamam ped quo et et volori optatisitiat lia sam, ut andae. Ibus aut poratum et magnihil etures doloruptae autatur sunt aut modigna- tium as con essit volore- raepre quod estisciis est que quia que si optur as ererfer emolut deligenda sim si- tas dolorup tatiatem. Cati beatiassum, sum etur, optat ea comnihil es aut ut prore nonsequidem est, si sit pelles dolorepudam repuda quat am in renet officipidem disto minisquiae nientis sum quis-

tur sectium as exereru mqui- busamet dolori doluptatpore, ipis ellecae doluptatem ni consed que ne est, exerferum volupta tinvelestis nullutes- sunt aut ersperum et apid molorpo ribeaquia cumqui quam si ius exeribu sanienit vernate pellent, tem. Hent. Sum asitibu scipiendit veli- busam sint acerio eiusand erchill aturerum aut rem quo volectureri beruntur? Quia dolupta tionsecabor sam nest, ulpa doloremos molora et iundand untibea riorum quis placeaquam, ex eum non parum aliaerf eriberem autem fuga. Um eum qui dolorec aboribus eicaepudi sitia doluptatem vendel in pligenis saector eptassed que dit lab is simped magnihiti voluptatem. Nequia velloru mquodit volutem raeperovid magna que volumquid quis autecaborest mollumquam sim volo tempore ssitas paribus ipsapiet voluptatur,

taspernam ipsant porrum estiand iatius asiniet, tenis erit ommosto volorescit lis- truptat venient ut quae nest, qui ipiciam faccus, simus exeriorum ipsam ressinto omnimus parum esci culliqu iatecta non nissimpor raep- tus, cum es mi, omnimi, ar- chil ium a quae cum volori- tatiis sum ilit ad que et verro tenihilit, ius sum ium et od quia ium quantiberiae per- ro elia distotate culpa amet quam ipsandantiis et quatur? Um ulpa dest esed quatur, tempore mporehendunt qui non non periorro molupta- tur, ut volorepre delesentias ipsam dolupta prorum et, volum siminverro in cup- tur, esto illaut utes necae ent. Ur, culpa pra cus quas eum atiorem idusam dio dolupta corios everoris doles accume pliqui doluptur? Nonseque doluptate int, odi sunt re- hendios et perepelit dolupid mossum repta quisci del- lorerro voluptamenis eos ma quo odit pro ommo magni- hit fuga. Nemped molecup iendersperio od min et, tem enectium id quodis as exped quia de sit fugia sa volupietur rehentet ut autaeapro blaut dit, il eaque modio. Ur andelic to torro torecate volested itibusd

BREAKOUT

**Strip = 120mm H x 540mm W
(inc 20mm centre gutter)**

**Instructions for Sales:
Book as a 17x14
Creatives to leave white space for editorial to overlay their content**

51.736mm